
HUSORDEN 
 
 

Det er medlemmernes pligt at passe på og vise hensyn over for Køge Roklubs bygninger, både og 
inventar og over for omkringliggende arealer herunder også bådebroen. 
 

Parkering 
Cykler og knallerter skal henstilles på den indrettede plads foran bådehuset.  
Motorkøretøjer henvises til parkeringspladsen syd for klubhuset eller nord for "Olsens". 
 
Omklædningsrum. 
Under og efter badning skal der benyttes badetøfler. Sidste person i bad skraber væggene i kabinen og 
gulvet for vand. 
Det er ikke tilladt at efterlade effekter (bl.a.. træningstøj) i omklædningsrummene.  
Der skal ved brug af sauna benyttes håndklæde til at sidde på. 
 
Bådehallen. 
Det er forbudt at parkere motorkøretøjer, knallerter og cykler i bådehallen, ligesom det ikke er tilladt at 
have private både og andet udstyr liggende i klubben. 
Boldspil i bådehallen er strengt forbudt. 
Træningsredskaber, romateriel og værktøj skal anbringes på deres rigtige pladser efter brugen. 
Den sidste der forlader bådehallen, har ansvaret for, at porte og døre er lukkede, og lyset er slukket. 
Bilvask og lignende er ikke tilladt på klubbens arealer. 
 

Motionslokalet. 
Vangerne på romaskinerne skal efter brug aftørres med køkkenrulle, og rummet efterlades ryddeligt og 
pænt. 
Materiale må ikke fjernes fra lokalet uden tilladelse. 
Sidste person slukker alt lys, når lokalet forlades. 
 
Salen. 
Inden salen forlades skal borde og stole stilles på plads og tomme flasker fjernes. 
Den sidste, der forlader salen, har ansvaret for at døre og vinduer er lukkede, samt alt lys slukkes. 
Døren til salen må ikke være forhindret i automatisk lukning, da det er en branddør. 
 

Nøglebrik til klubhuset. 
Medlemmer, som er over 18 år og har en ansvarsforsikring, kan mod et depositum (juni 2007 i alt 125,-
kr) låne en nøglebrik af klubben. 
Bestyrelsen vil efterfølgende godkende de personer, som har fået en nøgle. 
Nøglebrikken kan til en hver tid blive inaktiveret af en bestyrelsesbeslutning med begrundelse i 
disciplinære hensyn, vedvarende restancer, udmelding eller forkert opgivne oplysninger. 
Bestyrelsen kan ligeledes dispensere for medlemmer under 18 år, som har et særligt behov for at have 
en nøglebrik. 



Hvis et medlem ikke er enig i bestyrelsens afgørelse, kan denne bringes op på en ordinær 
generalforsamling. 
Når nøglebrikken leveres tilbage, tilbagebetales depositum. 
 
Færdsel på taget er strengt forbudt. 
 
Vedtaget på bestyrelsesmøde 14/8-2007. 


